ATOULOUSE 3.

Places disponibles en 2020-2021.

L.AS
2020-21

PASS ou 8
LAS Formations
L.AS :Administration économique et sociale - parcours général - option Santé
L.AS Droit - parcours Droit - option Santé
L.AS Economie - parcours Economie et Gestion - option Santé
L.AS Chimie - option Santé
L.AS Electronique, énergie électrique, automatique - option Santé
L.AS ‘Génie civil - option Santé
L.AS Informatique - option Santé
L.AS ‘Mathématiques - option Santé
L.AS Mécanique - option Santé
L.AS Physique - L1 Antenne Toulouse - option Santé
L.AS Sciences de la vie - option Santé
L.AS Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives (STAPS) - option Santé
L.AS Droit - option Santé
L.AS Electronique, énergie électrique, automatique - option Santé
L.AS Physique, chimie - option Santé
L.AS Psychologie - option Santé
L.AS Sciences de la vie - option Santé
L.AS Administration économique et sociale - Droit et Gestion - option Santé

PASS — Mineures disciplinaires
2020-21

PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

PASS
PASS
PASS
PASS

_option Droit

option Géographie et aménagement - Géographie, Aménagement et Environnement

| option Histoire

option Mathématiques et informatique appliquées aux sciences humaines et sociales

‘option Philosophie

option Sciences (*)
Informatique, Mathématiques, Sciences de la terre, Mathématiques et informatique
appliquées aux sciences humaines et sociales, Physique, Sciences de la vie, Mécanique,
Génie civil, Chimie, Electronique, énergie électrique, automatique

option Sciences du langage

option Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives

option Sciences sociales - Gestion appliquée aux SHS

option Sociologie

Universités

UT1(31)
UT1(31)
UT1(31)
UT3(31)
UT3(31)
UT3(31)
UT3(31)
UT3(31)
UT3 (31)
UT3 (31)
UT3 (31)
UT3(31)

INU Champollion (Albi -
INU Champollion (Albi -
INU Champollion (Albi -
INU Champollion (Albi -
INU Champollion (Albi -

81)
81)
81)
81)
81)

INU Champollion ( Rodez -

12)

UT3(31)
UT3 (31)
UT3 (31)
UT3 (31)
UT3 (31)

UT3 (31)

uT3 (31)
UT3 (31)
UT3(31)
UT3 (31)

Places
indiquées
dans
Parcoursup

50
100
43
36
36
18
36
18
18
36
18
36
30
5
10
30
20

10

540

150
35
20
30
20

764

36
72
36
36
1199



Places en 2022-2023

A Montpellier.

Parcoursup - LAS 1 : les formations du dispositif
2022-23 - Capacités Parcoursup selon les voeux

Droit 30
Economie 30
Université de Montpellier Science de la Vie, Santé, Environnement (SVSE) MMOP (hors kiné) 110
Physique, Chimie, Sciences de I'lngénieur (PCSI) MMOP (hors kiné) 80
STAPS option MMOP (hors kiné)* 10
Psychologie 90
Université Paul Valéry
Mathématique et informatique appliquées aux SHS (MIASHS) 30
Droit* 40
Université de Nimes Psychologie* 30
Science de la Vie - Bio. Environnement 30
Droit site Perpignan 20
Droit site Narbonne 20
Université de Perpignan Mathématiques 10
Portail Darwin : Sciences de la vie et de la terre 30
STAPS MMOP (hors kiné) 10
Economie Gestion 10
Sciences de la vie et de |a terre 16

* formation organisée en 60 ECTS de majeure et 12 ECTS de mineure santé, toutes les autres sont en 48+12

Option PASS Parcoursup

PASS Psycho

PASS Droit
PASS Economie

PASS Electronique, Energie électrique,
Automatique

PASS Mécanique

PASS Physique

PASS Physique-Chimie

PASS Chimie

PASS SV.T

PASS Math

Parcoursup - PASS : les sous-voeux
2022-23 - Capacités Parcoursup selon les sous-voeux

PASS Montpellier PASS Nimes Total
s ADV et Flahault) (site Nimes)

150 50 200
85 340
30 120
19
o)
38 750
19
523
42 170
38 150

38 12 50
s e s



